
Informace před cestou 
 

1) Ubytování se snídaní  
 
- v Rokytnici v Orl. horách v turistickém penzionu Rokytenka (adresa: Rokytnice v Orl. horách, 
ulice J. V. Sládka 88), k dispozici dvou- a tří-lůžkové pokoje s vlastním soc. zařízením (WC, sprcha) 
 
- možnost předobjednat večeře (nutno nahlásit 10 dní předem !!!) 

• snídaně (7.30-9.00 hod), v objektu restaurace, kuchyně vaří do 20 hodin  
 

- náklady na energie, lůžkoviny a povlečení v ceně 
- parkování přímo vedle budovy  
- WIFI pro hosty v celé budově zdarma  
 
- jak se dostanete k ubytování:  
 

• vlakem po trati č. 023 (Doudleby n. Orlicí – Rokytnice v Orl. horách)  
(přístup k ubytování   viz přiložený plánek – cca 400 m)  

• autobusem do zastávky Rokytnice v Orlických horách, žel.st.  
(přístup k ubytování viz přiložený plánek – cca 400 m) 

• autem přímo k penzionu 
 

- nástup na ubytování je v pátek 24.9. 2021 po 15.30 hod, s pořadatelem akce či jeho 
zástupcem se setkáte v restauraci, kde dostanete klíče od pokojů spolu s dalšími pokyny 
k průběhu akce 
 
- při přidělování míst na pokojích jsme se snažili vyjít maximálně vstříc Vašim přáním, 
pokud by se musel najít na místě nějaký kompromis, doufáme ve Vaši shovívavost, 
možnost individuálních výměn mezi jednotlivými pokoji doladíme na místě, na této akci ale máme 
počet objednaných míst prakticky roven počtu účastníků 
 
- odjezd dne 28.9. 2021, pokoje se předávají do 10.00 hod 
 

- noční klid 22 - 06 hod  
 
- v rámci celé akce je třeba vzhledem ke koronavirové pandemii dodržovat všechna aktuálně 
platná vládní nařízení, každý si v tomto ohledu zodpovídá sám za sebe (nošení roušek, odstupové 
vzdálenosti, mytí rukou, testování,…) 
 

2) výlety 
 
- připravili jsme pro Vás 3 sady výletů, mapky s popisem a trasami je možné stáhnout                  
z internetu (www.kctfenix.ic.cz), jinak je také samozřejmě obdržíte elektronicky e-mailem  
 
- náročnost tras je následující: 
 
N – trasa nízké náročnosti do 20 km 
S – trasa střední náročnosti do 30 km 
V – trasa vysoké náročnosti do 40 km 
 
- pro méně zdatné jsou připraveny vycházkové trasy po okolí s minimem přesunů dopr. prostředky 
 

- další pěší trasy a cyklotrasy je možné diskutovat s pořadateli 
 

- k doporučeným trasám máte k dispozici i akt. jízdní řády, výlety jsou koncipovány tak, abyste 
při pochodování průměrnou rychlostí 4 km/hod měli vždy čas na krátkou přestávku a spojení zpět 
 
- pokud byste nějaký odpolední spoj nestíhali (trasy jsou vedeny též v horském terénu), 
případně pokud byste měli zájem ráno někam přiblížit a bude to v silách pořadatele či jeho zástupce, 
existuje tu tato možnost, je zbytečné přepínat své síly, dejte včas vědět, vše je o komunikaci, tarif 
za odvoz je obecně 3,50 Kč/km, je ale nutné započítat cestu auta tam i zpět, při více lidech se 
můžete o celkovou částku podělit, podmínkou ranního odvozu je nahlášení den předem 
 
- před odchodem či odjezdem na vlastní výlet dejte prosím vědět, kam přibližně vyrážíte, aby měl 
pořadatel přehled, kde se pohybujete, některá místa jsou opravdu méně osídlená a ne všude jsou 
únikové cesty k autobusu či vlaku 

- upozorňujeme, že díky neustálému přeznačování cest a pravidelné obnově rozcestníků 
se může stát, že nemusí vždy odpovídat mapa skutečnosti nebo mapy různých vydání 
sobě navzájem  
 
!!! v případě jakýchkoliv problémů či nesnází volejte na mobilní telefon: 
 

731 648 485  …   Martin Marek (pořadatel akce), v případě jeho nepřítomnosti 
737 102 431    …   Vladimír Pulec (zástupce pořadatele) 

 
3) doprava 

 

- co se týče výletů, odjezdy či příjezdy autobusů jsou plánovány ze zast. Rokytnice v Orl. 
horách, žel.st. (vzdálenost od letošního ubytování velmi krátká do 500 m) 
 
- trasy výletů jsou plánovány dle posloupnosti jednotl. dnů prodlouženého víkendu, pokud 
si budete chtít pořadí výletních dnů zaměnit, je třeba si znovu prověřit i dopr. spojení, 
některé výlety je možné absolvovat též opačným směrem 
 
- aktuální jízdní řády k jednotlivým výletům dostáváte letos již s mapkami, pokud si chcete plánovat 
své vlastní cesty, doporučujeme webové stránky www.idos.cz  
    

4) administrativa a další informace 
 
- razítko pochodu, mapy, vizitky, odznaky, záznamníky, diplomy a další materiály k akci 
budou k dispozici u pořadatele, příp. jeho zástupce (vždy při jejich pobytu v hotelu), 
určitě pak v pondělí 27.9., kdy budou vydávány pamětní listy (cca v 18.00 hod) 
 
- vzhledem k nejistotě ohledně pandemie koronaviru budou v případě potřeby či změn 
posl. informace před nástupem na akci zveřejněny na web. stránkách www.kctfenix.ic.cz 
v pondělí 20.9. 2021, taktéž budou zaslány do vašich e-mailových schránek 
 
- v případě Vašich dotazů nebo dotazů týkajících se většiny účastníků akce, pište na e-mail: 
martinmarek@centrum.cz nebo volejte na mobilní čísla 720 652 999 či 731 648 485  
 
- co se týče případné nemožnosti účasti:  
 

- vše, včetně stornopoplatků, se řídí pouze a jen pravidly samotného ubytovacího zařízení Hotel           
Rokytenka, kde je pak možné provést storno jen na základě podmínek a rozhodnutí tamního 
majitele (od září pouze výjimečné případy jako úmrtí v rodině, těžká nemoc či živelná katastrofa,            
a to ještě na základě potvrzení). Jiné storno tak není možné provést ani přímo ze strany MO KČT 
Fénix. Pokud byste se nemohli z jakýchkoliv důvodů zúčastnit přímo vy, je samozřejmě možné 
sehnat a kdykoliv za sebe vyslat náhradníka, byť jen třeba na pár dnů. Náhradníky (třeba                 
i neturisty z rodiny) si zajišťujete sami dle Vašeho uvážení. Pokud by se Vám nepodařilo nikoho 
sehnat, tak Vám přinejmenším vrátíme 350 Kč za administrativu a zašleme všechny upomínky na 
akci (odznak, záznamník, pamětní list, …) a samozřejmě přepošleme příp. storno od majitele rekr. 
zařízení. Pevně doufáme, že k takovému případu nedojde a že se všichni ve zdraví setkáme.  
 

Do všeho můžou ještě navíc zasáhnout vládní nařízení, kterými se musíme my, i ubytovatelé řídit na 
prvním místě. Buďme proto navzájem ohleduplní, na cestu letos určitě doporučujeme také přibalit 
dostatek roušek, respirátorů, příp. dezinfekčních prostředků. 
 

Více pokynů prozatím neuvádíme, vše může být ze dne na den jinak.  
Pevně doufáme, že se náš pobyt uskuteční tak, jak si představujeme  
a že se společně budeme moci vydat za krásami Orlických hor. 
 

Doporučená turistická mapa KČT 1:50 000  
 

č. 27 – Orlické hory 
 

Doporučená cykloturistická mapy KČT 1:100 000  
 

č. 10 – Orlické hory a Broumovsko 
 

Doporučená turistická mapa Kartografia 1:100 000  
 

č. 6 – Orlické hory a podhůří 
 

Doporučená cykloturistická mapa Kartografia 1:70 000  
 

č.117 – Orlické hory 



Poloha ubytovacího zařízení 

 
 


